[bookmark: _Hlk512332015]（様式第１－１号）
年　　月　　日

川本町長　様

住所
氏名又は団体名

　　年度川本町地域商業等支援事業費補助金交付申請書

川本町地域商業等支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の内容

· 小売店等開業支援事業
　　ア　一般枠
　　イ　特別枠
· 買い物不便対策事業
· 移動販売・宅配支援事業
· 商業環境整備事業
· 地域流通拠点整備事業
· 商業環境持続化事業　　　　　［町単独事業］
· 都市機能誘導区域内起業支援事業　［町単独事業］

　　　※上記いずれかに☑又は○印すること。

２　補助金交付申請額  　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了予定期日　　　　　　年　　月　　日